


<p>PAMIĘTAJ, JE:</p> <ul style="list-style-type: none">• BIEŻ,• BIEŻ PO TERAŹY,• UBERNIJ SIĘ W PIĘKIE,• WYBRANE WŁOSÓW,• KOSZANKI O SZKLANE,• SZYBKO,• WYBRANE SIĘ OD PŁACZA ALIMENTÓW,• OPIEKIENIE,• STANIE,• ZABIERANIE PIENIĘDZY LUB RZECZY,• ZAKAZOBIERANIE,• WYPIJANIE WOLNIE,• IZOLOWANIE OD INNYCH LUDZI,• ZAMKNIĘCIE W DOMIE,• WOLNIE PRZEDEWZIĘCIE,• WYBRANE SĘKISZ,• WYBRANE WYBIEG WOLNIE,• WYBRANE DO ZAKAZOBIERANIE I KONFLIKTY PRZEMOCNE <p>TO COŚ WIĘCEJ NIŻ KŁÓTNIA, NIEPOROZUMIENIA I KONFLIKTY PRZEMOCNE</p> <p>Choc przez wiele lat powyższe zachowania traktowane były jako sprawa prywatna, to dziś są przestępstwem podlegającym karze tak samo jak przemoc wobec obcych osób.</p> <p>NIC NIE USPRAWIEDLIWIA PRZEMOCY !!!</p>	<p>WIEDEZ, JE:</p> <p>ZA PRZEMOC ODPOWIEDZIALNA JEST OSOBA, KTÓRA JĄ STOSUJE! ZACHOWANIE POKRYWODZONEGO NIE USPRAWIEDLIWIA PRZEMOCY!</p> <p>STOSOWANIE PRZEMOCY WOBEC BLIŹKICH OSÓB JEST PRZESTĘPSTWEM ŚCIGANYM Z URZĘDU!!!!</p> <p><i>Ten, kto zępa się fizycznie lub psychicznie nad osobą najbliższą lub nad inną osobą pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności podlega karze pozbawienia wolności od 1 miesiąca do lat 5. (Art. 207 Kodeksu Karnego)</i></p> <p>Policja ma obowiązek interweniować zawsze, gdy zachodzi podejrzenie takiego czynu, a w przypadku stwierdzenia przemy w rodzinie jest wyrażana procedura interwencji „Niebieska Karta”, która może stanowić dowód w sądzie.</p> 	<p>JAKIE SĄ KONSEKWENCJE PRAWNE STOSOWANIA PRZEMOCY?</p> <p>Wraz z nowelizacją Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, która weszła w życie 01.08.2010 obowiązują nowe przepisy kodeksu karnego pozwalające na skutoczną walkę ze zjawiskiem przemocy w rodzinie i osobami stosującymi przemoc wobec najbliższych.</p> <p>Środki karne, które można orzec w stosunku do osoby skazanej za przemoc w rodzinie:</p> <ul style="list-style-type: none">• zakaz kontaktowania się z określonymi osobami• obowiązek powstrzymywania się od przebywania w określonych środowiskach lub miejscach• zakaz opuszczania określonego miejsca pobytu bez zgody sądu• zakaz zbliżania się do określonych osób• nakaz opuszczenia lokalu zamieszkałego wspólnie z pokrzywdzonym <p>Interesów osób krzywdzonych bronią również zapisy prawa cywilnego zawarte głównie w Kodeksie Rodzinnym i Opiekunicy.</p>
--	--	---

W dniu 24 listopada 2015r. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach zorganizowany został warsztat o charakterze superwizyjnym dla członków Zespołów Interdyscyplinarnych ds. Przeciwdziałania Przemocy z terenu gmin powiatu kieleckiego. Zaproszono przedstawicieli dziewięciu gmin, które najprężniej działają w kwestii przeciwdziałania przemocy domowej. Wśród nich znalazła się również gmina Masłów. Podczas spotkania, superwizor omówił mechanizmy stosowania przemocy. Podkreślił rolę prawidłowej komunikacji w rodzinie oraz znaczenie asertywności w kontakcie z innymi. Uczestnicy spotkania podczas dyskusji podzielili się swoimi doświadczeniami odnośnie prowadzonej profilaktyki, realizowania procedury „Niebieska Karta” oraz omówili trudności w przeciwdziałaniu przemocy w poszczególnych gminach. W spotkaniu uczestniczyli również trenerzy realizujący Program Korekcyjno-Edukacyjny przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. Zaproszeni goście poinformowali uczestników spotkania o zadaniach, celach i założeniach funkcjonowania w/w Programu dla osób nie radzących sobie z emocjami i stosujących przemoc. Zaplanowano również cykl spotkań na przyszły 2016 rok, których celem m.in. byłaby edukacja i przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu członków Zespołów Interdyscyplinarnych. Szczegółowych informacji nt. Programu Korekcyjno – Edukacyjnego realizowanego przy PCPR w Kielcach udziela Pani Teresa Jakubowska pod numerem telefonu:(41) 200 17 10.

W dniu 24 listopada 2015r. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach zorganizowany został warsztat o charakterze superwizyjnym dla członków Zespołów

Interdyscyplinarnych ds. Przeciwdziałania Przemocy z terenu gmin powiatu kieleckiego.

Sprawcy

Wpisany przez Edyta Domagała
piątek, 04 grudnia 2015 10:26

Zaproszono przedstawicieli dziewięciu gmin, które najprężniej działają w kwestii

przeciwdziałania przemocy domowej. Wśród nich znalazła się również gmina Masłów.

Podczas spotkania, superwizor omówił mechanizmy stosowania przemocy. Podkreślił rolę

prawidłowej komunikacji w rodzinie oraz znaczenie asertywności w kontakcie z innymi.

Uczestnicy spotkania podczas dyskusji podzielili się swoimi doświadczeniami odnośnie

prowadzonej profilaktyki, realizowania procedury „Niebieska Karta” oraz omówili trudności

w przeciwdziałaniu przemocy w poszczególnych gminach. W spotkaniu uczestniczyli

również trenerzy realizujący Program Korekcyjno-Edukacyjny przy Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie w Kielcach. Zaproszeni goście poinformowali uczestników spotkania

o zadaniach, celach i założeniach funkcjonowania w/w Programu dla osób nie radzących

sobie z emocjami i stosujących przemoc. Zaplanowano również cykl spotkań na przyszły

2016 rok, których celem m.in. byłaby edukacja i przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu

Sprawcy

Wpisany przez Edyta Domagała
piątek, 04 grudnia 2015 10:26

członków Zespołów Interdyscyplinarnych.

Szczegółowych informacji nt. Programu Korekcyjno – Edukacyjnego realizowanego przy

PCPR w Kielcach udziela Pani Teresa Jakubowska pod numerem telefonu:(41) 200 17 10.